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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

2. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
25.11.2023 - 9:31 Predtekmovanje
SLO ženske absolutno 1:53.48 FAIN Katja Abu Dhabi (UAE) 16.12.2021
SLO mladinke 1:55.23 FAIN Katja Glasgow (GBR) 7.12.2019
SLO kadetinje 1:57.12 ŠEGEL Janja Maribor 30.1.2016

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETINJE

1. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Zala 08 PA Kurent Ptuj SLO 2:09.30 620
50m: 30.33 30.33 100m: 1:03.48 33.15 150m: 1:36.68 33.20 200m: 2:09.30 32.62

2. BRICELJ Iza 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:10.31 606
50m: 31.25 31.25 100m: 1:04.27 33.02 150m: 1:37.42 33.15 200m: 2:10.31 32.89

3. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica SLO 2:12.64 575
50m: 30.33 30.33 100m: 1:03.72 33.39 150m: 1:38.01 34.29 200m: 2:12.64 34.63

4. KRIVEC PUKŠIČ Lia 08 PK Branik Maribor SLO 2:13.22 567
50m: 30.86 30.86 100m: 1:03.63 32.77 150m: 1:38.27 34.64 200m: 2:13.22 34.95

5. BELE Hana 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:16.21 531
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.68 34.17 150m: 1:40.80 35.12 200m: 2:16.21 35.41

6. NOVAK Naja 08 PK Branik Maribor SLO 2:19.15 498
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.71 35.49 150m: 1:43.47 35.76 200m: 2:19.15 35.68

7. HVALEC Eva 09 PA Kurent Ptuj SLO 2:20.01 489
50m: 32.91 32.91 100m: 1:09.12 36.21 150m: 1:45.28 36.16 200m: 2:20.01 34.73

8. BREŠAN SEMIČ Šeli 09 PK Nova Gorica SLO 2:20.25 486
50m: 32.60 32.60 100m: 1:08.03 35.43 150m: 1:44.57 36.54 200m: 2:20.25 35.68

9. VIDOVIČ Lina 10 PK Branik Maribor SLO 2:23.03 458
50m: 33.66 33.66 100m: 1:09.84 36.18 150m: 1:46.80 36.96 200m: 2:23.03 36.23

10. KREVS Emma 08 PK Triglav Kranj SLO 2:23.74 451
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.88 36.76 150m: 1:47.31 37.43 200m: 2:23.74 36.43

11. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:26.66 425
50m: 33.43 33.43 100m: 1:10.67 37.24 150m: 1:49.05 38.38 200m: 2:26.66 37.61

12. PLANINŠEC Nuša 10 PA Kurent Ptuj SLO 2:27.34 419
50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.13 37.59 150m: 1:50.64 38.51 200m: 2:27.34 36.70

13. HERODEŽ Ana 08 PK Branik Maribor SLO 2:28.25 411
50m: 34.71 34.71 100m: 1:12.14 37.43 150m: 1:50.82 38.68 200m: 2:28.25 37.43

14. ČREPINKO Ana 08 PA Kurent Ptuj SLO 2:28.39 410
50m: 33.81 33.81 100m: 1:12.38 38.57 150m: 1:51.02 38.64 200m: 2:28.39 37.37

15. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje SLO 2:30.12 396
50m: 35.23 35.23 100m: 1:13.24 38.01 150m: 1:51.89 38.65 200m: 2:30.12 38.23

16. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje SLO 2:30.45 394
50m: 34.21 34.21 100m: 1:12.49 38.28 150m: 1:51.72 39.23 200m: 2:30.45 38.73

17. PETERŠIČ Sofija 09 PA Kurent Ptuj SLO 2:31.46 386
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.99 38.09 150m: 1:52.92 39.93 200m: 2:31.46 38.54
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

2. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, KADETINJE

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

18. ALIAMOVSKAIA Ekaterina 11 PK Branik Maribor RUS 2:32.33 379
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.62 39.20 150m: 1:54.60 39.98 200m: 2:32.33 37.73

19. LESJAK Veronika 12 PK Neptun Celje SLO 2:38.82 335
50m: 35.70 35.70 100m: 1:16.78 41.08 150m: 1:59.35 42.57 200m: 2:38.82 39.47

20. RUS Zala 10 PA Kurent Ptuj SLO 2:40.56 324
50m: 34.60 34.60 100m: 1:15.37 40.77 150m: 1:58.55 43.18 200m: 2:40.56 42.01

21. GOLOB Neža 11 PK Branik Maribor SLO 2:44.31 302
50m: 38.44 38.44 100m: 1:21.41 42.97 150m: 2:03.92 42.51 200m: 2:44.31 40.39

22. KARLO Julija 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 2:45.53 295
50m: 37.59 37.59 100m: 1:19.33 41.74 150m: 2:03.61 44.28 200m: 2:45.53 41.92

23. KUKEC Lija 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 2:46.00 293
50m: 37.55 37.55 100m: 1:20.00 42.45 150m: 2:03.97 43.97 200m: 2:46.00 42.03

24. JARC Neža 09 PK Branik Maribor SLO 2:46.58 290
50m: 37.29 37.29 100m: 1:19.87 42.58 150m: 2:04.48 44.61 200m: 2:46.58 42.10

25. DIMOVSKI Frida 11 PA Kurent Ptuj SLO 2:56.52 244
50m: 38.08 38.08 100m: 1:22.43 44.35 150m: 2:10.11 47.68 200m: 2:56.52 46.41

26. LOZER Gea 13 PK Neptun Celje SLO 2:57.93 238
50m: 39.42 39.42 100m: 1:25.14 45.72 150m: 2:12.39 47.25 200m: 2:57.93 45.54

27. ŠTRUKELJ Teja 13 PK Neptun Celje SLO 3:08.89 199
50m: 39.72 39.72 100m: 1:28.12 48.40 150m: 2:19.11 50.99 200m: 3:08.89 49.78

28. KIKEL Ula 13 PK Neptun Celje SLO 3:28.82 147
50m: 44.44 44.44 100m: 1:39.28 54.84 150m: 2:36.05 56.77 200m: 3:28.82 52.77

DSQ HALILOVIĆ Dženana 09 PK Velenje BIH
SW 4.4 -

DNS DEMŠAR Naja 09 PK Branik Maribor SLO
DNS ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica SLO

MLADINKE

1. ARKO Marta 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:09.93 611
50m: 30.23 30.23 100m: 1:03.19 32.96 150m: 1:36.47 33.28 200m: 2:09.93 33.46

2. BARCAL Anastasia 06 Schwimm-Union-Wien AUT 2:10.63 602
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.31 32.93 150m: 1:36.93 33.62 200m: 2:10.63 33.70

3. GNAMUŠ ŠLEBNIK Katarina 07 PK Fužinar Ravne SLO 2:13.69 561
50m: 32.18 32.18 100m: 1:06.33 34.15 150m: 1:40.81 34.48 200m: 2:13.69 32.88

4. ŠILER KLEMENČIČ Zoja 06 PK Triglav Kranj SLO 2:15.30 541
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.38 34.27 150m: 1:41.04 34.66 200m: 2:15.30 34.26

5. ZORKO Zara 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:15.66 537
50m: 31.39 31.39 100m: 1:05.17 33.78 150m: 1:40.08 34.91 200m: 2:15.66 35.58

6. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje SLO 2:16.88 523
50m: 31.90 31.90 100m: 1:05.72 33.82 150m: 1:41.09 35.37 200m: 2:16.88 35.79
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

2. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, MLADINKE

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

7. KRAJINOVIĆ Pia 07 PK Neptun Celje SLO 2:17.66 514
50m: 32.18 32.18 100m: 1:06.73 34.55 150m: 1:42.24 35.51 200m: 2:17.66 35.42

8. LOZAR Alina 07 PK Triglav Kranj SLO 2:18.41 506
50m: 33.00 33.00 100m: 1:08.29 35.29 150m: 1:43.83 35.54 200m: 2:18.41 34.58

9. SRAKA Luna 06 ŠD Delfin Ljubljana SLO 2:19.44 495
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.23 35.05 150m: 1:43.29 37.06 200m: 2:19.44 36.15

10. VASILJEVIĆ Maša 07 PK Celulozar Krško SLO 2:20.04 488
50m: 31.92 31.92 100m: 1:06.93 35.01 150m: 1:43.61 36.68 200m: 2:20.04 36.43

11. KLOPČIČ Lara 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:20.71 481
50m: 33.27 33.27 100m: 1:07.91 34.64 150m: 1:44.27 36.36 200m: 2:20.71 36.44

12. PERC Živa 07 PK Velenje SLO 2:23.80 451
50m: 33.28 33.28 100m: 1:09.23 35.95 150m: 1:46.25 37.02 200m: 2:23.80 37.55

13. ČUŠIN Jana 07 PK Radovljica SLO 2:26.47 427
50m: 34.67 34.67 100m: 1:10.97 36.30 150m: 1:48.73 37.76 200m: 2:26.47 37.74

14. PERC Tia 07 PK Neptun Celje SLO 2:29.23 403
50m: 33.95 33.95 100m: 1:11.55 37.60 150m: 1:50.76 39.21 200m: 2:29.23 38.47

15. RADOČAJ NOVOSEL Tara 07 PK Radovljica SLO 2:29.83 399
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.64 38.24 150m: 1:51.93 39.29 200m: 2:29.83 37.90

16. RADOČAJ NOVOSEL Lana 07 PK Radovljica SLO 2:30.72 392
50m: 34.68 34.68 100m: 1:12.63 37.95 150m: 1:51.90 39.27 200m: 2:30.72 38.82

17. TRČEK Brina 06 PK Triglav Kranj SLO 2:35.58 356
50m: 35.70 35.70 100m: 1:16.16 40.46 150m: 1:56.76 40.60 200m: 2:35.58 38.82

DNS ŠKAPER Neli 07 PK Ribnica SLO

ČLANICE

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar Ravne SLO 2:02.37 732
50m: 29.41 29.41 100m: 1:00.67 31.26 150m: 1:31.75 31.08 200m: 2:02.37 30.62

2. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 2:08.76 628
50m: 30.52 30.52 100m: 1:03.11 32.59 150m: 1:36.22 33.11 200m: 2:08.76 32.54

3. ARNEŽ Maša 05 PK Radovljica SLO 2:18.14 509
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.58 34.64 150m: 1:42.25 35.67 200m: 2:18.14 35.89

4. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj SLO 2:18.61 504
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.13 35.08 150m: 1:44.25 36.12 200m: 2:18.61 34.36

5. PRAŠNIKAR Živa 05 PK Kamnik SLO 2:24.39 445
50m: 33.28 33.28 100m: 1:10.57 37.29 150m: 1:48.49 37.92 200m: 2:24.39 35.90
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

2. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje

Odprto

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar Ravne SLO 2:02.37 732
50m: 29.41 29.41 100m: 1:00.67 31.26 150m: 1:31.75 31.08 200m: 2:02.37 30.62

2. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 2:08.76 628
50m: 30.52 30.52 100m: 1:03.11 32.59 150m: 1:36.22 33.11 200m: 2:08.76 32.54

3. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Zala 08 PA Kurent Ptuj SLO 2:09.30 620
50m: 30.33 30.33 100m: 1:03.48 33.15 150m: 1:36.68 33.20 200m: 2:09.30 32.62

4. ARKO Marta 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:09.93 611
50m: 30.23 30.23 100m: 1:03.19 32.96 150m: 1:36.47 33.28 200m: 2:09.93 33.46

5. BRICELJ Iza 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:10.31 606
50m: 31.25 31.25 100m: 1:04.27 33.02 150m: 1:37.42 33.15 200m: 2:10.31 32.89

6. BARCAL Anastasia 06 Schwimm-Union-Wien AUT 2:10.63 602
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.31 32.93 150m: 1:36.93 33.62 200m: 2:10.63 33.70

7. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica SLO 2:12.64 575
50m: 30.33 30.33 100m: 1:03.72 33.39 150m: 1:38.01 34.29 200m: 2:12.64 34.63

8. KRIVEC PUKŠIČ Lia 08 PK Branik Maribor SLO 2:13.22 567
50m: 30.86 30.86 100m: 1:03.63 32.77 150m: 1:38.27 34.64 200m: 2:13.22 34.95

9. GNAMUŠ ŠLEBNIK Katarina 07 PK Fužinar Ravne SLO 2:13.69 561
50m: 32.18 32.18 100m: 1:06.33 34.15 150m: 1:40.81 34.48 200m: 2:13.69 32.88

10. ŠILER KLEMENČIČ Zoja 06 PK Triglav Kranj SLO 2:15.30 541
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.38 34.27 150m: 1:41.04 34.66 200m: 2:15.30 34.26

11. ZORKO Zara 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:15.66 537
50m: 31.39 31.39 100m: 1:05.17 33.78 150m: 1:40.08 34.91 200m: 2:15.66 35.58

12. BELE Hana 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:16.21 531
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.68 34.17 150m: 1:40.80 35.12 200m: 2:16.21 35.41

13. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje SLO 2:16.88 523
50m: 31.90 31.90 100m: 1:05.72 33.82 150m: 1:41.09 35.37 200m: 2:16.88 35.79

14. KRAJINOVIĆ Pia 07 PK Neptun Celje SLO 2:17.66 514
50m: 32.18 32.18 100m: 1:06.73 34.55 150m: 1:42.24 35.51 200m: 2:17.66 35.42

15. ARNEŽ Maša 05 PK Radovljica SLO 2:18.14 509
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.58 34.64 150m: 1:42.25 35.67 200m: 2:18.14 35.89

16. LOZAR Alina 07 PK Triglav Kranj SLO 2:18.41 506
50m: 33.00 33.00 100m: 1:08.29 35.29 150m: 1:43.83 35.54 200m: 2:18.41 34.58

17. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj SLO 2:18.61 504
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.13 35.08 150m: 1:44.25 36.12 200m: 2:18.61 34.36

18. NOVAK Naja 08 PK Branik Maribor SLO 2:19.15 498
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.71 35.49 150m: 1:43.47 35.76 200m: 2:19.15 35.68

19. SRAKA Luna 06 ŠD Delfin Ljubljana SLO 2:19.44 495
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.23 35.05 150m: 1:43.29 37.06 200m: 2:19.44 36.15

20. HVALEC Eva 09 PA Kurent Ptuj SLO 2:20.01 489
50m: 32.91 32.91 100m: 1:09.12 36.21 150m: 1:45.28 36.16 200m: 2:20.01 34.73

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK Neptun Celje Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Timing Ljubljana 26.11.2023 20:41 - Stran 5

37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

2. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

21. VASILJEVIĆ Maša 07 PK Celulozar Krško SLO 2:20.04 488
50m: 31.92 31.92 100m: 1:06.93 35.01 150m: 1:43.61 36.68 200m: 2:20.04 36.43

22. BREŠAN SEMIČ Šeli 09 PK Nova Gorica SLO 2:20.25 486
50m: 32.60 32.60 100m: 1:08.03 35.43 150m: 1:44.57 36.54 200m: 2:20.25 35.68

23. KLOPČIČ Lara 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:20.71 481
50m: 33.27 33.27 100m: 1:07.91 34.64 150m: 1:44.27 36.36 200m: 2:20.71 36.44

24. VIDOVIČ Lina 10 PK Branik Maribor SLO 2:23.03 458
50m: 33.66 33.66 100m: 1:09.84 36.18 150m: 1:46.80 36.96 200m: 2:23.03 36.23

25. KREVS Emma 08 PK Triglav Kranj SLO 2:23.74 451
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.88 36.76 150m: 1:47.31 37.43 200m: 2:23.74 36.43

26. PERC Živa 07 PK Velenje SLO 2:23.80 451
50m: 33.28 33.28 100m: 1:09.23 35.95 150m: 1:46.25 37.02 200m: 2:23.80 37.55

27. PRAŠNIKAR Živa 05 PK Kamnik SLO 2:24.39 445
50m: 33.28 33.28 100m: 1:10.57 37.29 150m: 1:48.49 37.92 200m: 2:24.39 35.90

28. ČUŠIN Jana 07 PK Radovljica SLO 2:26.47 427
50m: 34.67 34.67 100m: 1:10.97 36.30 150m: 1:48.73 37.76 200m: 2:26.47 37.74

29. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:26.66 425
50m: 33.43 33.43 100m: 1:10.67 37.24 150m: 1:49.05 38.38 200m: 2:26.66 37.61

30. PLANINŠEC Nuša 10 PA Kurent Ptuj SLO 2:27.34 419
50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.13 37.59 150m: 1:50.64 38.51 200m: 2:27.34 36.70

31. HERODEŽ Ana 08 PK Branik Maribor SLO 2:28.25 411
50m: 34.71 34.71 100m: 1:12.14 37.43 150m: 1:50.82 38.68 200m: 2:28.25 37.43

32. ČREPINKO Ana 08 PA Kurent Ptuj SLO 2:28.39 410
50m: 33.81 33.81 100m: 1:12.38 38.57 150m: 1:51.02 38.64 200m: 2:28.39 37.37

33. PERC Tia 07 PK Neptun Celje SLO 2:29.23 403
50m: 33.95 33.95 100m: 1:11.55 37.60 150m: 1:50.76 39.21 200m: 2:29.23 38.47

34. RADOČAJ NOVOSEL Tara 07 PK Radovljica SLO 2:29.83 399
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.64 38.24 150m: 1:51.93 39.29 200m: 2:29.83 37.90

35. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje SLO 2:30.12 396
50m: 35.23 35.23 100m: 1:13.24 38.01 150m: 1:51.89 38.65 200m: 2:30.12 38.23

36. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje SLO 2:30.45 394
50m: 34.21 34.21 100m: 1:12.49 38.28 150m: 1:51.72 39.23 200m: 2:30.45 38.73

37. RADOČAJ NOVOSEL Lana 07 PK Radovljica SLO 2:30.72 392
50m: 34.68 34.68 100m: 1:12.63 37.95 150m: 1:51.90 39.27 200m: 2:30.72 38.82

38. PETERŠIČ Sofija 09 PA Kurent Ptuj SLO 2:31.46 386
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.99 38.09 150m: 1:52.92 39.93 200m: 2:31.46 38.54

39. ALIAMOVSKAIA Ekaterina 11 PK Branik Maribor RUS 2:32.33 379
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.62 39.20 150m: 1:54.60 39.98 200m: 2:32.33 37.73

40. TRČEK Brina 06 PK Triglav Kranj SLO 2:35.58 356
50m: 35.70 35.70 100m: 1:16.16 40.46 150m: 1:56.76 40.60 200m: 2:35.58 38.82
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

2. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

41. LESJAK Veronika 12 PK Neptun Celje SLO 2:38.82 335
50m: 35.70 35.70 100m: 1:16.78 41.08 150m: 1:59.35 42.57 200m: 2:38.82 39.47

42. RUS Zala 10 PA Kurent Ptuj SLO 2:40.56 324
50m: 34.60 34.60 100m: 1:15.37 40.77 150m: 1:58.55 43.18 200m: 2:40.56 42.01

43. GOLOB Neža 11 PK Branik Maribor SLO 2:44.31 302
50m: 38.44 38.44 100m: 1:21.41 42.97 150m: 2:03.92 42.51 200m: 2:44.31 40.39

44. KARLO Julija 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 2:45.53 295
50m: 37.59 37.59 100m: 1:19.33 41.74 150m: 2:03.61 44.28 200m: 2:45.53 41.92

45. KUKEC Lija 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 2:46.00 293
50m: 37.55 37.55 100m: 1:20.00 42.45 150m: 2:03.97 43.97 200m: 2:46.00 42.03

46. JARC Neža 09 PK Branik Maribor SLO 2:46.58 290
50m: 37.29 37.29 100m: 1:19.87 42.58 150m: 2:04.48 44.61 200m: 2:46.58 42.10

47. DIMOVSKI Frida 11 PA Kurent Ptuj SLO 2:56.52 244
50m: 38.08 38.08 100m: 1:22.43 44.35 150m: 2:10.11 47.68 200m: 2:56.52 46.41

48. LOZER Gea 13 PK Neptun Celje SLO 2:57.93 238
50m: 39.42 39.42 100m: 1:25.14 45.72 150m: 2:12.39 47.25 200m: 2:57.93 45.54

49. ŠTRUKELJ Teja 13 PK Neptun Celje SLO 3:08.89 199
50m: 39.72 39.72 100m: 1:28.12 48.40 150m: 2:19.11 50.99 200m: 3:08.89 49.78

50. KIKEL Ula 13 PK Neptun Celje SLO 3:28.82 147
50m: 44.44 44.44 100m: 1:39.28 54.84 150m: 2:36.05 56.77 200m: 3:28.82 52.77

DSQ HALILOVIĆ Dženana 09 PK Velenje BIH
SW 4.4 -

DNS DEMŠAR Naja 09 PK Branik Maribor SLO
DNS ŠKAPER Neli 07 PK Ribnica SLO
DNS ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica SLO

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

